
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI "MAGNA GRÆCIA" DI 
CATANZARO 

 

 - 1 - 

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. B), DEL D.L. 
76/2020 (CONVERTITO IN L. 120/2020), CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIÙ BASSO, AI SENSI 
DELL’ART. 36, C. 9-BIS DEL D.LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTEN-
ZIONE STRAORDINARIA VOLTI AL RISANAMENTO DEI BRISE-SOLEIL, DEI TORRINI SCALE E DEL-
LE SCALE ESTERNE DELL’EDIFICIO AULE DELL’AREA GIURIDICA, ECONOMICA E DELLE SCIENZE 
SOCIALI  

 

ELENCO DEI NUMERI DI PROTOCOLLO ASSOCIATI AI NUMERI PROGRESSIVI, SENZA INDICA-
ZIONE DELLE GENERALITÀ DEGLI OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA 

Numero N.prot. Data prot.  

1 2021-UNCZCLE-0015065 28/06/2021 17.30 

2 2021-UNCZCLE-0015088 29/06/2021 08.50 

3 2021-UNCZCLE-0015110 29/06/2021 09.45 

4 2021-UNCZCLE-0015111 29/06/2021 09.55 

5 2021-UNCZCLE-0015126 29/06/2021 10.59 

6 2021-UNCZCLE-0015136 29/06/2021 11.21 

7 2021-UNCZCLE-0015151 29/06/2021 12.17 

8 2021-UNCZCLE-0015153 29/06/2021 12.37 

9 2021-UNCZCLE-0015173 29/06/2021 14.54 

10 2021-UNCZCLE-0015175 29/06/2021 15.36 

11 2021-UNCZCLE-0015181 29/06/2021 16.48 

12 2021-UNCZCLE-0015184 29/06/2021 17.28 

13 2021-UNCZCLE-0015203 30/06/2021 10.39 

14 2021-UNCZCLE-0015214 30/06/2021 11.03 

15 2021-UNCZCLE-0015215 30/06/2021 11.04 

16 2021-UNCZCLE-0015227 30/06/2021 11.38 

17 2021-UNCZCLE-0015228 30/06/2021 11.39 

18 2021-UNCZCLE-0015232 30/06/2021 11.45 

19 2021-UNCZCLE-0015248 30/06/2021 12.31 

20 2021-UNCZCLE-0015263 30/06/2021 14.07 

21 2021-UNCZCLE-0015267 30/06/2021 15.22 

22 2021-UNCZCLE-0015270 30/06/2021 15.51 

23 2021-UNCZCLE-0015271 30/06/2021 15.59 

24 2021-UNCZCLE-0015272 30/06/2021 16.02 

25 2021-UNCZCLE-0015273 30/06/2021 16.19 

26 2021-UNCZCLE-0015275 30/06/2021 17.28 

27 2021-UNCZCLE-0015280 30/06/2021 18.14 

28 2021-UNCZCLE-0015281 30/06/2021 18.35 

29 2021-UNCZCLE-0015282 30/06/2021 18.38 

30 2021-UNCZCLE-0015284 30/06/2021 18.52 

31 2021-UNCZCLE-0015287 30/06/2021 19.30 

javascript:listaOrdinaPer('11');
javascript:listaOrdinaPer('12');


 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI "MAGNA GRÆCIA" DI 
CATANZARO 

 

 - 2 - 

32 2021-UNCZCLE-0015302 01/07/2021 09.26 

33 2021-UNCZCLE-0015306 01/07/2021 10.08 

34 2021-UNCZCLE-0015308 01/07/2021 10.20 

35 2021-UNCZCLE-0015309 01/07/2021 10.21 

36 2021-UNCZCLE-0015310 01/07/2021 10.22 

37 2021-UNCZCLE-0015332 01/07/2021 12.24 

38 2021-UNCZCLE-0015341 01/07/2021 13.47 

39 2021-UNCZCLE-0015342 01/07/2021 13.53 

40 2021-UNCZCLE-0015346 01/07/2021 15.29 

41 2021-UNCZCLE-0015348 01/07/2021 16.29 

42 2021-UNCZCLE-0015356 01/07/2021 17.26 

43 2021-UNCZCLE-0015358 01/07/2021 18.02 

44 2021-UNCZCLE-0015361 01/07/2021 18.36 

45 2021-UNCZCLE-0015367 01/07/2021 20.02 

46 2021-UNCZCLE-0015380 02/07/2021 08.47 

47 2021-UNCZCLE-0015387 02/07/2021 09.38 

48 2021-UNCZCLE-0015388 02/07/2021 09.45 

49 2021-UNCZCLE-0015392 02/07/2021 09.56 

50 2021-UNCZCLE-0015398 02/07/2021 10.39 

51 2021-UNCZCLE-0015423 02/07/2021 11.38 

52 2021-UNCZCLE-0015426 02/07/2021 11.52 

53 2021-UNCZCLE-0015429 02/07/2021 12.29 

54 2021-UNCZCLE-0015574 02/07/2021 16.20 

55 2021-UNCZCLE-0015575 02/07/2021 17.11 

56 2021-UNCZCLE-0015578 02/07/2021 18.30 

57 2021-UNCZCLE-0015591 03/07/2021 19.37 

58 2021-UNCZCLE-0015652 05/07/2021 11.55 

59 2021-UNCZCLE-0015656 05/07/2021 12.14 

60 2021-UNCZCLE-0015666 05/07/2021 12.49 

61 2021-UNCZCLE-0015790 05/07/2021 18.41 

62 2021-UNCZCLE-0015805 05/07/2021 22.57 

63 2021-UNCZCLE-0015823 06/07/2021 08.47 

64 2021-UNCZCLE-0015836 06/07/2021 09.57 

65 2021-UNCZCLE-0015843 06/07/2021 10.27 

66 2021-UNCZCLE-0015844 06/07/2021 10.33 

67 2021-UNCZCLE-0015855 06/07/2021 11.27 

68 2021-UNCZCLE-0015856 06/07/2021 11.44 

69 2021-UNCZCLE-0015901 06/07/2021 15.04 

70 2021-UNCZCLE-0015903 06/07/2021 16.13 

71 2021-UNCZCLE-0015907 06/07/2021 16.52 

72 2021-UNCZCLE-0015908 06/07/2021 16.58 

73 2021-UNCZCLE-0015909 06/07/2021 17.03 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI "MAGNA GRÆCIA" DI 
CATANZARO 

 

 - 3 - 

74 2021-UNCZCLE-0015978 07/07/2021 16.17 

75 2021-UNCZCLE-0015990 07/07/2021 18.36 

76 2021-UNCZCLE-0016023 08/07/2021 11.27 

77 2021-UNCZCLE-0016030 08/07/2021 12.33 

78 2021-UNCZCLE-0016075 08/07/2021 15.36 

79 2021-UNCZCLE-0016076 08/07/2021 16.25 

80 2021-UNCZCLE-0016078 08/07/2021 16.41 

81 2021-UNCZCLE-0016079 08/07/2021 16.52 

82 2021-UNCZCLE-0016082 08/07/2021 17.15 

83 2021-UNCZCLE-0016133 08/07/2021 20.01 

84 2021-UNCZCLE-0016163 09/07/2021 09.11 

85 2021-UNCZCLE-0016195 09/07/2021 12.09 

86 2021-UNCZCLE-0016331 11/07/2021 19.11 

87 2021-UNCZCLE-0016354 12/07/2021 10.00 

88 2021-UNCZCLE-0016359 12/07/2021 10.33 

89 2021-UNCZCLE-0016381 12/07/2021 11.32 

90 2021-UNCZCLE-0016393 12/07/2021 11.54 

91 2021-UNCZCLE-0016404 12/07/2021 12.56 

92 2021-UNCZCLE-0016427 12/07/2021 16.58 

93 2021-UNCZCLE-0016430 12/07/2021 18.10 

94 2021-UNCZCLE-0016432 12/07/2021 19.19 

95 2021-UNCZCLE-0016459 13/07/2021 10.03 

96 2021-UNCZCLE-0016461 13/07/2021 10.11 

97 2021-UNCZCLE-0016464 13/07/2021 10.31 

98 2021-UNCZCLE-0016468 13/07/2021 10.44 

99 2021-UNCZCLE-0016519 13/07/2021 12.45 

100 2021-UNCZCLE-0016523 13/07/2021 12.58 

101 2021-UNCZCLE-0016581 13/07/2021 15.47 

102 2021-UNCZCLE-0016620 13/07/2021 16.09 

103 2021-UNCZCLE-0016626 13/07/2021 16.33 

104 2021-UNCZCLE-0016631 13/07/2021 17.24 

105 2021-UNCZCLE-0016632 13/07/2021 17.32 

106 2021-UNCZCLE-0016633 13/07/2021 17.40 

107 2021-UNCZCLE-0016634 13/07/2021 17.42 

108 2021-UNCZCLE-0016636 13/07/2021 19.28 

109 2021-UNCZCLE-0016661 14/07/2021 09.53 

110 2021-UNCZCLE-0016663 14/07/2021 09.57 

111 2021-UNCZCLE-0016668 14/07/2021 10.22 

112 2021-UNCZCLE-0016672 14/07/2021 10.36 

113 2021-UNCZCLE-0016685 14/07/2021 11.06 

114 2021-UNCZCLE-0016692 14/07/2021 11.29 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI "MAGNA GRÆCIA" DI 
CATANZARO 

 

 - 4 - 

115 2021-UNCZCLE-0016695 14/07/2021 11.44 

116 2021-UNCZCLE-0016696 14/07/2021 11.46 

117 2021-UNCZCLE-0016704 14/07/2021 12.31 

118 2021-UNCZCLE-0016705 14/07/2021 12.37 

119 2021-UNCZCLE-0016706 14/07/2021 12.42 

120 2021-UNCZCLE-0016709 14/07/2021 13.11 

121 2021-UNCZCLE-0016710 14/07/2021 13.16 

122 2021-UNCZCLE-0016719 14/07/2021 15.24 

123 2021-UNCZCLE-0016729 14/07/2021 15.59 

124 2021-UNCZCLE-0016731 14/07/2021 16.14 

125 2021-UNCZCLE-0016732 14/07/2021 16.51 

126 2021-UNCZCLE-0016733 14/07/2021 16.51 

127 2021-UNCZCLE-0016753 15/07/2021 09.35 

128 2021-UNCZCLE-0016775 15/07/2021 11.25 

129 2021-UNCZCLE-0016800 15/07/2021 12.58 

130 2021-UNCZCLE-0016805 15/07/2021 14.24 

131 2021-UNCZCLE-0016815 15/07/2021 16.12 

132 2021-UNCZCLE-0016816 15/07/2021 16.22 

133 2021-UNCZCLE-0016817 15/07/2021 16.24 

134 2021-UNCZCLE-0016818 15/07/2021 16.26 

135 2021-UNCZCLE-0016819 15/07/2021 16.50 

136 2021-UNCZCLE-0016821 15/07/2021 17.06 

137 2021-UNCZCLE-0016824 15/07/2021 17.30 

138 2021-UNCZCLE-0016825 15/07/2021 17.30 

139 2021-UNCZCLE-0016826 15/07/2021 17.49 

140 2021-UNCZCLE-0016831 15/07/2021 18.48 

141 2021-UNCZCLE-0016832 15/07/2021 19.14 

142 2021-UNCZCLE-0016896 15/07/2021 21.14 

143 2021-UNCZCLE-0016903 16/07/2021 09.48 

144 2021-UNCZCLE-0016904 16/07/2021 10.03 

145 2021-UNCZCLE-0016907 16/07/2021 11.07 

146 2021-UNCZCLE-0016908 16/07/2021 11.24 

147 2021-UNCZCLE-0016913 16/07/2021 12.00 

148 2021-UNCZCLE-0016916 16/07/2021 13.00 

149 2021-UNCZCLE-0016917 16/07/2021 13.41 

150 2021-UNCZCLE-0016918 16/07/2021 14.33 

151 2021-UNCZCLE-0016919 16/07/2021 15.05 

152 2021-UNCZCLE-0016920 16/07/2021 15.08 

153 2021-UNCZCLE-0016922 16/07/2021 15.50 

154 2021-UNCZCLE-0016925 16/07/2021 16.16 

155 2021-UNCZCLE-0016926 16/07/2021 16.19 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI "MAGNA GRÆCIA" DI 
CATANZARO 

 

 - 5 - 

156 2021-UNCZCLE-0016927 16/07/2021 16.21 

157 2021-UNCZCLE-0016928 16/07/2021 16.26 

158 2021-UNCZCLE-0016932 16/07/2021 17.48 

159 2021-UNCZCLE-0016934 16/07/2021 18.11 

160 2021-UNCZCLE-0016937 16/07/2021 18.20 

161 2021-UNCZCLE-0016938 16/07/2021 19.21 

162 2021-UNCZCLE-0016941 16/07/2021 21.26 

163 2021-UNCZCLE-0016948 17/07/2021 11.59 

164 2021-UNCZCLE-0016950 17/07/2021 15.59 

165 2021-UNCZCLE-0016951 17/07/2021 17.25 

166 2021-UNCZCLE-0016956 18/07/2021 14.01 

167 2021-UNCZCLE-0016957 18/07/2021 14.23 

168 2021-UNCZCLE-0016959 19/07/2021 00.06 

169 2021-UNCZCLE-0016968 19/07/2021 08.57 

170 2021-UNCZCLE-0016973 19/07/2021 09.11 

171 2021-UNCZCLE-0016979 19/07/2021 09.35 

172 2021-UNCZCLE-0016982 19/07/2021 09.42 

173 2021-UNCZCLE-0016986 19/07/2021 10.01 

174 2021-UNCZCLE-0016987 19/07/2021 10.10 

175 2021-UNCZCLE-0016992 19/07/2021 10.21 

176 2021-UNCZCLE-0016999 19/07/2021 10.39 

177 2021-UNCZCLE-0017005 19/07/2021 10.52 

178 2021-UNCZCLE-0017008 19/07/2021 11.13 

179 2021-UNCZCLE-0017016 19/07/2021 11.42 

 
 

Catanzaro, 02/08/2021  
Il Responsabile del Procedimento 

          (ing. Renato Ledonne) 
 


